АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 20.10.2017                                                                  № 620
	О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области

  В соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Соглашением между администрацией муниципального образования город Струнино  и Управлением Федерального казначейства по Владимирской области об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Владимирской области отдельных функций по исполнению бюджета муниципального образования город Струнино при кассовом обслуживании исполнения бюджета  Управлением  Федерального  казначейства по  Владимирской  области, п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить прилагаемый Порядок  учета  бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город Струнино  (далее - Порядок).
2.Установить, что до ввода в эксплуатацию компонентов, модулей государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет", необходимых для реализации  Порядка учет бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования город Струнино (далее - бюджетные обязательства), а также формирование и представление получателями бюджетных средств сведений, необходимых для учета бюджетных обязательств, осуществляется с использованием информационной системы Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3.Учет бюджетных обязательств, возникающих на основании муниципальных контрактов и договоров, неисполненных по состоянию на 1 января 2018 года, осуществляется на основании платежных документов,
представленных в Управление Федерального казначейства по Владимирской области получателями средств бюджета муниципального образования город Струнино.

4.Учет бюджетных обязательств, возникающих на основании муниципальных контрактов и договоров, срок действия которых начинается не ранее 1 января 2018 года и первый платеж, по которым будет производиться в 2018 году, осуществляется в соответствии с Порядком.
5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
6. Отделу бухгалтерского учета и отчетности МУ «УЖН» города Струнино довести настоящее постановление до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования город Струнино, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя заведующего финансово-экономического отдела МУ «УЖН» города Струнино.
8.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном  сайте администрации города Струнино Александровского района Владимирской области.
	Глава местной администрации
	                             О.И. Бояркова